PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от        18.07.2013      №___319___
        пгт. Шумячи
	Об участии делегации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области в работе IVМеждународного туристского фестиваля «Соловьева переправа»

В соответствии с Положением о проведении IVМеждународного туристского фестиваля «Соловьева переправа» и на основании письма Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 10.06.2013г. № 1129

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Сформировать делегацию муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области для участия в работе IVМеждународного туристского фестиваля «Соловьева переправа» с 19 по 21 июля 2013 года и утвердить её в составе:

	Викторова

Анастасия Петровна
	-
	директор Муниципального бюджетного учреждения культуры «Шумячская централизованная клубная система»

	Будаев

Сергей Владимирович

Иванов

Александр Сергеевич

Кухаренко

Анна Владимировна
	-

-

-

	студент Рославльского технического колледжа  (по согласованию)

безработный (по согласованию)

методист    сектора  по  работе  с  молодёжьюМБУК «Шумячская  ЦКС» (по согласованию)

	Кухаренко

Юлия Владимировна
	-
	заведующая сектора  по  работе  с  молодёжьюМБУК «Шумячская  ЦКС» (по согласованию)

	Сучков

Алексей Витальевич
	-
	безработный (по согласованию)

	Титов

Анатолий Генадьевич
	-
	безработный (по согласованию)

2. Назначить руководителем делегации директора Муниципального бюджетного учреждения культуры «Шумячская централизованная клубная система» Викторову Анастасию Петровну.

3.Начальнику Отдела по культуре и спорту Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области А.Н. Потаповой обеспечить участие делегации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области в работе IVМеждународного туристского фестиваля «Соловьева переправа» с 19 по 21 июля 2013 года.

4. Директору Шумячского муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Шумячский Дом детского творчества» В.Г. Прудниковой выдать А.П. Викторовой, руководителю делегации, следующее оборудование:

- три туристических палатки;                                                                                          - семь спальных мешков;                                                                                                       - семь ковриков туристических;                                                                                              - один ноутбук;                                                                                                          - костровое оборудование.

5. Директору муниципального бюджетного образовательного учреждения «Шумячская средняя общеобразовательная школа имени В.Ф.Алешина» И.Н. Кухаренковой выдать А.П. Викторовой, руководителю делегации, семь спортивных матов.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области А.Ю. Зарецкую.

Глава администрации муниципального

образования «Шумячский район»

Смоленской области                                                                                          А.В. Голушков

	Отп. 1 экз. - в дело

Исп. Директор МБУК «Шумячская ЦКС»

А.П. Викторова  _______________

Тел. 4-26-90
18.07.2013г.
	Разослать: Отделу по культуре, А.Ю.Зарецкой, прокурору, Администрации

	Разработчик:
Директор МБУК «Шумячская ЦКС»

А.П. Викторова  _______________
Тел. 4-26-90

18.07.2013г.

	ВИЗЫ:

	А.Ю. Зарецкая ___________________

Н.А. Кашанская __________________

А.Н. Быков ______________________

	«_____» ______________ 2013 г.

«_____» ______________ 2013 г.

«_____» ______________ 2013 г.

_1087894060.doc
[image: image1.png]